Name:

Erstattung Fahrtkosten
aktiver Mitglieder TSV Bad Wérishofen

IBAN:

7=

/ seit 1897

Datum

Ort / Veranstaltung

KM

pro km (€)

Gesamt (€)

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

Bitte folgende Angaben zur Fahrt ergdnzen:

1. Anzahl der Mitfahrer/innen

Gesamt

2. Alter der Mitfahrer/innen

(ca.)

3. Unterschrift d. Antragsteller/in

Hinweis zur Finanzordnung:

Nach Méglichkeit sollen Fahrgemeinschaften gebildet werden. Ubungsleiter (Betreuer und Eltern im Jugendbereich nur nach Genehmigung durch den Vorstand) kdnnen
Fahrten zu auswirtigen Wettkampfveranstaltungen, an denen TSV-Sportgruppen teilnehmen, abrechnen. Ubungsleiter, die ihren Wohnsitz in Bad Wérishofen mit Ortsteilen
haben, erhalten fiir die Fahrten zu den Ubungsstunden kein Fahrgeld. Bei Wohnsitz mit gréBerer Entfernung entscheidet der Vorstand liber die Fahrtkostenerstattung. Fahrten
zu Verbandstagen, Aus- und Fortbildungen sowie Wettkampfe konnen bis max. 200 km abgerechnet werden, darlber hinaus nach Genehmigung durch den Vorstand. GemaR
Beschluss der Vereinsausschusssitzung vom 05.02.2013 gilt ein Erstattungsbetrag von 0,30 € / km.

Antrag eingegangen bei Kasse / Vorstandssitzung :

Entscheidung Gber Antrag:

gultig ab 07.2025




